檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：97005花蓮市建國路2段880號

承辦人：黃溥翔

電話：03-8572158#2380

電子信箱：ss216@tcust.edu.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：慈科大全字第1064000070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計劃(10640000701_4000070A00_ATTCH3.odt)

主旨：本校舉辦「倒立看世界，翻轉新體育教學心得分享會」，

活動資訊如說明，請惠予公告，並鼓勵所屬相關人員踴躍

參加，敬請查照。

說明：

一、活動日期：106年10月20日(週五)。

二、活動時間：08:45至16:50。

三、活動地點：本校智慧樓3樓第一會議室（花蓮市建國路二

段８８０號）。

四、隨函檢附活動計劃（含報名表）。

正本：慈濟學校財團法人慈濟大學、國立東華大學、大漢技術學院、臺灣觀光學院、國

立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立花

蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立光復高級商工職業學校

、國立玉里高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維

高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣各國民中學、花蓮縣國民小學

副本：本校體育學科 2017-10-16
16:51:37

校 長 羅 文 瑞　出國

總務長　魏子昆　代行

1060003354

■■■■■■■■■■■■■106/10/17

■■■■■■■